Dedimus & Conceftimus, ac per Pra;fentes Damus & Con-
cedimus pra:faio Thoma Officium Canceliarii Scaccarii noftri,

Habendum Occupandam & Excercendum Officium iilud prafato

Thoma per Se vel per fufficientem Deputatum fuum five Deputa-
tos fuos fufficientes pro Termino Vitse ejufdem Thoma

,

Conceffi mus etiam ac per Prxfentes Concedimus eidem Thoma
omnia Vadia, Feoda, Regarda, Robas, Vefturas, Jura, Jurifdi-

<9:ioncs, Nominationes Officiorum, Audoritates Commoditates,
& ProHcua qusecumque eidem Officio fpedantia pertinentia five

confueta, aut pertinere feu fpcdtare debentia, Habenda Levanda&
annijatim Percipienda omnia eadem Vadia, Feoda, Regarda, Ju-
ra, Jurifdidliones, Nominadones Officiorum, Audtoritates , Com-
moditates, & alia Emolumenta quxcumque ad Scaccarium no-
ftrum feu ad Receptam Scaccarii noftri & Hseredum noftrorum

,

a tempore Morris fohan^iis Bourghchier Militis Domini Berners

nuper habentis Officium pr.cdidum, durante Vita ejufdem Tho-
ma , ad Fefta Pafchx & Sandi Michaelis Archangeli xquis Por-
tionibus, per Manus Thefaurarii & Camerariorum ejufdem Scac-
carii pro tempore exiftentium

,

Et annuatim Percipiendas diftas Robas & Vefturas eidem Thoma
pro Termino Vitas fuce, per Manus Cuftodis magnje Garderob»
noftrae ad Terminos ufuales & confuetos, cum omnibus aliis Pro-
ficuis, Commoditatibus, Juribus, Jurifdidiotiibus, &Emolumen-
tis quibufcumque dido Officio pertinentibus iive fpeclantibus de-
bitis & confuetis , & in tam amplis modo & forma prout Tliomas
'L.ovell Miles, feu diclus Johannes aut aliquis alius nuper habens
Officium praeditftum habuit feu percepit in & pro Excercitio ejuf-

dem , abfque Compoto feu aliquo alio Nobis vel Hieredibus no-
ftris inde reddendo folvendo vel faciendo j

Eo quod expreffa m.entio, &c.
In cujus, &c.

Tefte Rege apud Wefimonafiertum , Duodecimo die Aprilis.

Ter ipfum Regem.

De Refiitutionibui Temporalium pro j^rchiepifcopo Cantua-

rienf.

D EX Efcaetori fuo in Comitatibus Kantix & Middlefexix,
'^ Salutem.
Cum Dorainus Su?nmus Pontifex, nuper vacante Ecclefia Ca-

tbedrali Cantuarienli, per Mortem, Bonae Memoriae, Willielmi

nuper Archiepifcopi ejufdem Ecclefix, Perfonam Diledti & Fi-

delis Con.iliarii noftri Thomte Cranmer ditlx Ecclefic nuper Ele-
<Si, in iplius Ecclelise Archiepifcopum pr.efecerit & Paftorem,
Ccut per Literas Bullatas ip;ius Domini Sum?m Pontificis , Nobis
inde diredas , Nobis conftat

,

Nos,
Pro eo quod idem nuper Eleclus , omnibus & fingulis Verbis,

Nobis & Coronie noftrx prxjudicialibus , in didtis Literis Bulla-